Администрация
ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от  31 марта 2021 года    № 12

 с. Зайцевка
О внесении дополнений в постановление администрации Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 10.07.1992 года № 9   "О передаче земельных приусадебных участков в собственность"

В связи с пропуском по технической ошибке в постановлении администрации от 10 июля 1992 года № 9 "О передаче земельных приусадебных участков в собственность" сведений о предоставлении земельного участка Фисенко Прасковье Егоровне, администрация Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации от 10 июля 1992 года № 9 "О передаче земельных приусадебных участков в собственность" дополнение следующего содержания:

"Предоставить Фисенко Прасковье Егоровне впервые в собственность бесплатно земельный участок площадью 3 116 кв.м., расположенный по адресу: ул.Победы  203  село Гармашевка  Кантемировского района Воронежской области из земель поселения для ведения личного подсобного хозяйства".

Глава  Зайцевского сельского поселения                                    В.А. Сушко